証 明 願

令和   年   月   日

野辺地町長 野村 秀雄 殿

住所

                 申請人

氏名                印

下記のとおり、事業を営んでいることを証明願います。

事 業 所 名

事業の場所

事業主住所

事業主氏名

事 業 種 目

開業年月日

廃業年月日

        年    月   日

              年    月   日

 証第      号

        上記のとおり相違ないことを証明する。

     令和  年  月  日

               野辺地町長  野村 秀雄

事 業 廃 業 証 明 願

令和   年   月   日

野辺地町長 野村 秀雄 殿

住所

                 申請人

氏名                印

下記のとおり、事業を廃業したことを証明願います。

事 業 所 名

事業の場所

事業主住所

事業主氏名

事 業 種 目

廃業年月日

  昭和

  平成     年    月    日

  令和

 証第      号

        上記のとおり相違ないことを証明する。

     令和   年   月   日

               野辺地町長  野村 秀雄

 開 業 届 出 証 明 願

令和   年   月   日

野辺地町長 野村 秀雄 殿

住所

                 申請人

氏名                印

下記事業の開業届出をしたことを証明願います。

事 業 所 名

事 業 の 場 所

事 業 主 住 所

事 業 主 氏 名

事 業 種 目

事業開業年月日

開業届出年月日

 証第      号

        上記のとおり相違ないことを証明する。

     令和   年   月   日

               野辺地町長  野村 秀雄